
INODA+SVEJE（イノダ＋スバイエ）によるデザイン。
クンストとはデンマーク語で“美術”、“アート”を意味する。
アートとも呼ぶべき作品のように、自然界に存在する曲線
やボリュームを意識し構成された高品質でハイセンスなプ
ロダクトデザインが実現。

デザインで楽しむマイスタイル

この度「カリモク家具2018年新作発表会」を弊社ショールームにて開催する運びとなりました。
ご多忙のところ恐縮ではございますがこの機会に是非ご高覧賜わりますようお願い申し上げます。
お昼頃にご来場をいただける場合にはお気持ちとして昼食のご用意をさせていただきます。

ご希望の方は事前に弊社担当まで、どうぞお気軽にご連絡くださいませ！

2018年新作発表会のお知らせ
New Products Presentation

クンスト誕生。 新革【ソフトグレイン】登場！
最新の技術を採用し非常にソフトでタッチ感の良い、
メンテナンス性の高い大判革が登場。
【マハラム・メリット】を採用。
昨年好評のマハラムモードシリーズに
続き今回はさらにカラーバリエーショ
ンを充実させられる、高機能で肌触り
の良いMerit【メリット】をご用意。

新規採用のコーデュロイ素材
【CORD（コーデ）】登場！
使うほどに深まる風合いを感じられる厳選3色が登場。

Kyoko
Inoda

Nils
Sveje

会場 カリモク家具 仙台ショールーム
2018年6月27日(水)･28日(木) 午前10:00~午後5:00

マテリアル（素材）を楽しむマイスタイル



この度の新商品では、新革「ソフトグレイン」が登場致しました！そこで皆様にも、弊社商品に対する知識を
より深めていただき、お客様から求められる商品説明に対しても分かりやすくご説明をいただけるように特別
研修プログラムをご用意致しました。各講義約30分とどなたでもお気軽にご参加いただけます。

貴社名

受講者ご氏名

「ソフトグレイン革知識セミナー」ご参加申込み書

� カリモク家具株式会社 仙台営業所
宮城県仙台市宮城野区福室1-7-13
TEL 022-258-3571(代) FAX 022-258-5044

弊社担当名

✂ ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ✂

たった30分で分かる！特別セミナーのご案内

・セミナー名 上質空間を演出する新革「ソフトグレイン」
・会場 カリモクショールーム4階 特設会場
・開催時間 午前の部 10:20～10:50

午後の部 13:30～14:00
・講師 営業推進部 販促企画グループ

主幹 澤頭 雅道
※内容は27日(水)・28日(木)共通です。

□6月27日（水）
□6月28日（木） 午後の部

13:30～14:00

午前の部
10:20～10:50ご参加

予定日

ご希望の日時にチェックをしていただき、弊社営業担当へ
お渡しをいただくか、FAXにてお送りいただけますよう、
宜しくお願い致します。※参加は先着順とさせていただきます。

□
□


